
ZARZĄDZENIE Nr 97/B/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Serock
z dnia 24 lipca 2020r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej
dla Pana Daniela Kęsaka

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust.2, w związku z art. 91d pkt 2, ustawy z dnia 26 stycznia 1982r.,
-KartaNauczyciela (Dz.U. 2019 poz. 2215) zarządzam, co następuje:

§ 1

powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego wobec
Pana Daniela Kęsaka - nauczyciela wychowania fizycznego, zatrudnionego w Zespole
Szkolno - Przedszkolnym w Woli Kiełpińskiej, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela
mianowanego, w następującym składzie:

1. Alicja Melion - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,
Przewodnicząca Komisji,

2. Dominika Piórczyńska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór
pedagogiczny,

3. Dorota Perczyńska - dyrektor szkoły, w której zatrudniona jest nauczyciel,

4. Piotr Dzierżanowski - ekspert (kwalifikacje w zakresie wychowania fizycznego,
edukacji i rewalidacji osób z autyzmem i Zespołem
Aspergera, trener II klasy w koszykówce), wybrany
z listy ustalonej przez ministra właściwego do spraw
oświaty i wychowania, nauczyciel szkoły
podstawowej,

5. Dorota Matuszczak - ekspert (kwalifikacje z pedagogiki w zakresie nauczania
początkowego, integralnej edukacji wczesnoszkolnej
z j ęzykiem angielskim, zarządzania oświatą,
informatyki, wychowania fizycznego, logopedii),
wybrany z listy ustalonej przez ministra właściwego do
spraw oświaty i wychowania, nauczycielka szkoły
podstawowej.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 lipca 2020 roku.

1URMIS z


	Page 1
	Titles
	z 

	Images
	Image 1



